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M23 KULMA PANEELILIITIN SPEEDTEC

623-sarja

AEDC166NN000011150
M23 liitin, 6-napainen, P, 25x25 mm

® 6,7,9,12,17 ja 19-napaiset liittimet

« IP66/67
« EMC suojaus

« Krimpattavat/juotettavat kontaktit

TUOTEKUVAUS

intercontec

products

Speedtec-lukitusmekanismi takaa varman kiinnityksen. Se on helppokayttdinen ja liitin lukittuu taydellisesti kiertdmalla vain kahdeksasosan kierrosta.Liittimia
kaytetddn mm. ohjaussysteemeissd, enkoodereissa, robotiikassa ja mekatroniikassa. Intercontecin liittimet on tehty kestdmaan aarimmaisia olosuhteita.
Niiden térinénkesto on jopa 20 G:t&. Tiiviysluokka on IP66/67 ja lampétilan kesto padasaantdisesti -20°C...+130°C. Lisaksi kaikki liittimet ovat EMC-
suojattuja ja niilld on UL-hyvaksyntd. Kaikki kontaktit ovat kullattuja ja niitd on saatavilla seka puristettavana etta juotettavana versiona.

TEKNISET TIEDOT

Asennus
Hyvaksynnat
IP-luokka

Koko

Liitanta

Max. johdinala

Max. jannite AC/DC
Max. kdyttélampétila
Max. virta

Min. johdinala

Min. kdyttolampétila
Napaluku

Rungon materiaali

Paneeliasennus
cRUus, VDE
IP66, IP67
25x25 mm
M23-liitin

2,5 mm?

32V

130 °C

20 A

0,35 mm?

-20°C

Nikkeloity sinkkivalu
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